

## Urząd Gminy Chełmno

**Od:** Marcin Pilarski <mapil@interia.pl>  
**Wysłano:** 23 stycznia 2017 07:00  
**Do:** 'Urząd Gminy Chełmno'  
**Temat:** FW: Ankieta samorządowej administracji publicznej (2017)

*proszę o wzmiankę*

**From:** [redacted]  
**Sent:** Sunday, January 22, 2017 8:21 PM  
**To:** Urząd Gminy Chełmno  
**Subject:** Ankieta samorządowej administracji publicznej (2017)

*RWA*

URZĄD GMINY CHEŁMNO ul. Dworcowa 1, 86-200 Chełmno
W P Ł Y N Ę Ł O:
2017 -01- 23
Zał. .... Nr ..... 355

*[Signature]*

Szanowna Pani/Panie,

Jestem naukowcem i prowadzę projekt badawczy.

W ramach projektu chciałbym zwrócić się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji dotyczących administracji publicznej w zakresie określonym w dalszej części tego listu (na podstawie Ustawy o dostępie do informacji publicznej (art.2 ust.1) z dnia 6 września 2001 r. /Dz. U. Nr 112, poz.1198, z późn.zm./).

Oprócz ogólnych informacji dotyczących Państwa jednostki samorządowej (takich jak dane kontaktowe, typ gminy i liczba ludności), proszę również o podanie bardziej szczegółowych informacji, m.in. o wolnych stanowiskach pracy i kandydatach oraz o wydawaniu kart rejestracyjnych pojazdów i pozwoleń na budowę magazynów. Szczegółowa lista pytań jest dostępna w poniższym linku do ankiety. Ankieta ta może być wypełniana w wielu etapach – Państwa odpowiedzi zostaną zapisane automatycznie, mogą Państwo zamknąć ją w każdej chwili i wrócić do uzupełniania w innym terminie.

Informacje zebrane za pomocą ankiety zostaną użyte w projekcie badawczym „...”. Podane informacje mogą zostać udostępnione publicznie. W przypadku gdybyśmy mieli pytania uzupełniające, prosimy o podanie adresu e-mail. Może to być osobisty adres e-mail. Proszę zauważyć, że jeżeli zebrane dane będą w przyszłości opublikowane, żadne adresy e-mail nie zostaną załączone, tak więc informacja ta nie będzie udostępniona publicznie. Poniższy link zawiera dodatkowe informacje na temat projektu badawczego:

LINK DO ARKUSZA INFORMACYJNEGO:

[\[redacted\]](#)

W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących projektu badawczego lub ankiety, proszę o kontakt z Panem [redacted]. Jeśli to możliwe, uprzejmie proszę o korespondencję w języku angielskim.

W przypadku pytań dotyczących Państwa uczestnictwa w ankiecie, proszę o skontaktowanie się z Komisją ds. Etyki Badań Naukowych [redacted].

Poniżej zamieszczam link do ankiety, która umożliwi Państwu przesłanie odpowiedzi w formie elektronicznej. Proszę o użycie tego formularza elektronicznego zarówno w celu wyświetlenia pytań, jak i przesłania odpowiedzi. (Jeżeli nie posiadają Państwo możliwości przesłania informacji poprzez formularz elektroniczny, proszę o przesłanie ich pocztą elektroniczną na adres [redacted]. Jednakże, jeżeli to możliwe, bardzo prosimy o przesłanie ich poprzez formularz elektroniczny.) W niektórych pytaniach będą Państwo mieli możliwość podania dokładnej liczby lub przybliżonej wartości. W przypadku podania

przybliżonej wartości, dodatkowo będą Państwo poproszeni o podanie zakresu wartości, który uważają Państwo za możliwy (czyli najniższej i najwyższej możliwej wartości). Informacja ta pomoże nam ustalić stopień niepewności wobec oszacowanej wartości.

W celu udostępnienia informacji, prosimy o nie odpowiadanie bezpośrednio na ten e-mail, lecz o przesłanie informacji poprzez ankietę dostępną pod poniższym linkiem.

LINK DO ANKIETY:

h<sup>r</sup>

Państwa odpowiedź będzie miała ogromne znaczenie dla powodzenia projektu badawczego. Z góry bardzo dziękuję za pomoc.

Z wyrazami szacunku,